АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

П О С ТА Н О В Л ЕН И Е

19.04.2023                                                                                              № 1632

г. Краснодар

Об утверждении Устава муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва № 9»
муниципального образования город Краснодар

В соответствии с Федеральными законами от 12.01.96 № 7-ФЗ «О неком-
мерческих организациях», от 30.04.2021 № 127-ФЗ «О внесении изменений в
Федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской Федера-
ции» и Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации», поста-
новлением администрации муниципального образования город Краснодар
от 27.12.2010 № 10606 «О Порядке создания, реорганизации, изменения типа и
ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования город
Краснодар, утверждения уставов муниципальных учреждений муниципально-
го образования город Краснодар п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения дополни-
тельного образования «Спортивная школа олимпийского резерва № 9» муни-
ципального образования город Краснодар (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници-
пального образования город Краснодар от 23.12.2021 № 5718 «Об утверждении
Устава муниципального бюджетного учреждения муниципального образования
город Краснодар «Спортивная школа олимпийского резерва № 9».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
распространяет своё действие на отношения, возникшие с 09.01.2023.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя директора департамента по физической культуре и спорту админи-
страции муниципального образования город Краснодар З.А.Яковлеву.

Директор департамента
по физической культуре
и спорту администрации
муниципального образования
город Краснодар                                                                                   Б.Б.Тихоненко

		2023-05-02T13:12:30+0300
	Кулинченко Станислав Владимирович